

	<b>MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.</b>		
	<b>Tarih</b> 30/10/2020	<b>GENEL MEKTUP</b> <b>No: 901</b>	<b>Referans</b> \\YKY\KAP Düzenlemeleri\
<b>KONU: KAP YÖNERGE DEĞİŞİKLİĞİ HK.</b>			

**İLGİLİ: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASASI YÖNETİCİLERİ  
(FON KURUCULARI)**

"KAP Üyeliğine ve KAP'a Bildirim Gönderimine İlişkin Usul ve Esaslar Yönergesi"nde yabancı yatırım fonları hariç diğer tüm fonlarda, sorumluluk fon kurucusunda olmak kaydıyla, fon kurucusunun bir defaya mahsus olarak alacağı genel bir yönetim kurulu kararı ile fonlara "fon hizmet birimi" hizmeti veren yatırım kuruluşunun ilgili bölüm çalışanları ile emeklilik yatırım fonlarında dışarıdan atanan fon kurulu üyelerinin, KAP sertifika kullanıcısı (SK) / sertifika yöneticisi (SY) olarak atanabilmesine ilişkin güncelleme yapılmıştır.

Bu kapsamda, KAP üyelik başvuru evrakları arasında yer alan "Fon Kurucusu Yönetim Kurulu Karar Metni Örneği" ve "MKK KAP Üyelik Taahhütnamesi" de Kuruluşumuz internet sitesinde güncellenmiştir.

Halihazırda kurucu dışında bir şirketin çalışanını SK/SY olarak görevlendirmiş fon kurucularının, bu aşamada yeni bir karar almalarına gerek bulunmamaktadır. Ancak, bu durumdaki fon kurucuları tarafından, fonlara "fon hizmet birimi" hizmeti veren yatırım kuruluşunun ilgili bölüm çalışanları ile emeklilik fonlarında dışarıdan atanan fon kurulu üyelerinin SK/SY olarak görevlendirmek istenmesi durumunda, bir defaya mahsus yeni bir yönetim kurulu kararı alınması gerekmekte olup, yeni kararın "Fon Kurucusu Yönetim Kurulu Karar Metni" örneği formatında iletilmesi beklenmektedir.


Yönergenin güncel haline ve değişikliklere ilişkin karşılaştırma cetveline KAP internet sitesinde "KAP Hakkında-Mevzuat ve Duyurular" sayfasından, "Fon Kurucusu Yönetim Kurulu Karar Metni" ve "MKK KAP Üyelik Tahhütnamesi" örneklerine ise Kuruluşumuz internet sitesinde "Üyelik İşlemleri" sayfasından ulaşılabilir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.**

  
Özkan İlçay KIZILTOPRAK  
Genel Müdür  
Yardımcısı

  
Ekrem ARIKAN  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi